39:8 Then said Hezekiah to Isaiah, Good is the word of the LORD which thou hast spoken. He said moreover, For there shall be peace and truth in my days.

40:1 Comfort ye, comfort ye my people, saith your God.

40:2 Speak ye comfortably to Jerusalem, and cry unto her, that her warfare is accomplished, that her iniquity is pardoned: for she hath received of the LORD's hand double for all her sins.

40:3 The voice of him that crieth in the wilderness, Prepare ye the way of the LORD, make straight in the desert a highway for our God.

40:4 Every valley shall be exalted, and every mountain and hill shall be made low: and the crooked shall be made straight, and the rough places plain:

40:5 And the glory of the LORD shall be revealed, and all flesh shall see it together: for the mouth of the LORD hath spoken it.

40:6 The voice said, Cry. And he said, What shall I cry? All flesh is grass, and all the goodness thereof is as the flower of the field:

40:7 The grass withereth, the flower fadeth: because the spirit of the LORD bloweth upon it: surely the people is grass.

40:8 The grass withereth, the flower fadeth: but the word of our God shall stand for ever.

40:9 O Zion, that bringest good tidings, get thee up into the high mountain; O Jerusalem, that bringest good tidings, lift up thy voice with strength; lift it up, be not afraid; say unto the cities of Judah, Behold your God!

apothecas supellectilis suae et uniuersa quae inuenta sunt in thesauris eius non fuit uerbum quod non ostenderet eis Ezechias in domo sua et in omni potestate sua 39:3 introiit autem Isaias propheta ad regem Ezechiam et dixit ei quid dixerunt uiri isti et unde uenerunt ad te et dixit Ezechias de terra longinqua uenerunt ad me de Babylone 39:4 et dixit quid uiderunt in domo tua et dixit Ezechias omnia quae in domo mea sunt uiderunt non fuit res quam non ostenderim eis in thesauris meis 39:5 et dixit Isaias ad Ezechiam audi uerbum Domini exercituum 39:6 ecce dies uenient et auferentur omnia quae in domo tua sunt et quae thesaurizauerunt patres tui usque ad diem hanc in Babylonem non relinquetur quicquam dicit Dominus 39:7 et de filiis tuis qui exhibunt de te quos genueris tollent et erunt eunuchi in palatio regis Babylonis 39:8 et dixit Ezechias ad Isaiam bonum uerbum Domini quod locutus est et dixit fiat tantum pax et ueritas in diebus meis

40:1 consolamini consolamini populus meus dicit Deus uester 40:2 loquimini ad cor Hierusalem et auocate eam quoniam completa est malitia eius dimissa est iniquitas illius suscepit de manu Domini duplicia pro omnibus peccatis suis 40:3 uox clamantis in deserto parate uiam Domini rectas facite in solitudine semitas Dei nostri 40:4 omnis uallis exaltabitur et omnis mons et collis humiliabitur et erunt praua in directa et aspera in uias planas 40:5 et reuelabitur gloria Domini et uidebit omnis caro pariter quod os Domini locutum est 40:6 uox dicentis clama et dixi quid clamabo omnis caro faenum et omnis gloria eius quasi flos agri 40:7 exsiccatum est faenum et cecidit flos quia spiritus Domini sufflauit in eo uere faenum est populus 40:8 exsiccatum est faenum cecidit flos uerbum autem Dei nostri stabit in aeternum 40:9 super montem excelsum ascende tu quae euangelizas Sion exalta in fortitudine uocem tuam quae euangelizas